記者発表 ・資料配布				
月日	担当部局課名	連絡先	担当課長名	その他
			(担当係長名)	配布先
1/14	福祉部	内線3041	相浦 輝之 (ユニバーサル推進課長)	
(火)	ユニバーサル推進課	078-362-3261	山下 ゆかり (障害者就労支援班長)	_

第4回「ひょうご農福チャレンジコンテスト」の出場事業所を募集します

障害福祉サービス事業所がこれまでに実施している特色ある農福連携の取り組みや、これから 実施しようとしている農福連携の事業アイディアを募集し、「ひょうご農福チャレンジコンテスト」を開催します。コンテストを通じて専門家等のアドバイスを得ることで、各地の農福連携プ

ランの事業化及び既存事業のブラッシュアップを図ります。 次のとおり出場事業所を募集しますので、多くのご応募を お待ちしています。

1 募集期間

令和7年1月14日(火)~令和7年2月14日(金)

2 審査会

日時:令和7年3月19日(水)

10 時 00 分~12 時 30 分頃 (予定)

会場:小野市うるおい交流館エクラ 市民交流ホール(兵庫県小野市中島町72)

3 参加条件

県内の障害福祉サービス事業所であること

(就労継続支援B型・A型事業所、工賃向上に取り組む生活介護事業所・地域活動支援センター) ※その他参加条件等は別紙の募集要綱からご確認ください

- 4 応募について
 - (1)応募申込:1事業所1エントリーまで
 - (2) 応募方法:別紙の「エントリーシート(全2枚)」にご記入のうえ、事務局までメールでお送りください
 - (3) 応募期限: 令和7年2月14日(金)
- 5 応募先

NPO 法人 兵庫セルプセンター

〒651-0062 神戸市中央区坂口通 2-1-1 兵庫県福祉センター 6 階

TEL: 078-414-7311 FAX: 078-414-7312

Mail: contact@hyogo-selp.jp

6 参考(令和5年度のコンテストの実施の様子)

昨年のコンテスト審査会の様子や受賞事業所等は、下記 URL の特設ページより確認いただけます。

https://www.hyogo-selp.jp/noufuku/2023/hyogo_noufuku/index.php

